
1 
 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Горноуральского 

городского округа от 30.03.2023 № 441 «Об утверждении административного 

регламента предоставлениям униципальной услуги «Прием заявлений  

о зачислении в муниципальные образовательные организации 

Горноуральского городского округа, реализующие программы общего 

образования» 

 

На основании решения Думы Горноуральского городского округа  

от 30.05.2024 № 27/6 «О внесении изменений в Устав Горноуральского 

городского округа», руководствуясь Уставом муниципального округа 

Горноуральский Свердловской области, администрация муниципального округа 

Горноуральский Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Горноуральского городского 

округа от 30.03.2023 № 441 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении  

в муниципальные образовательные организации Горноуральского городского 

округа, реализующие программы общего образования» следующие изменения: 

1) наименование постановления изложить в новой редакции: 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные 

образовательные организации муниципального округа Горноуральский 

Свердловской области, реализующие программы общего образования»; 

2) по всему тексту постановления и приложения к немуслова 

«Горноуральский городской округ» в соответствующем падеже заменить словами 

«муниципальный округ Горноуральский Свердловской области»  

в соответствующем падеже, за исключением:  

- в преамбуле слов «постановлением администрации Горноуральского 

городского округа от 30 августа 2018 года № 1544 «О разработке и утверждении 

административных регламентов осуществления муниципального контроля  

и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»; 

- в пункте 2 слов «постановление администрации Горноуральского 

городского округа от 15.03.2022 № 272 «Об утверждении административного 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРНОУРАЛЬСКИЙ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
13.03.2025 № 390 

г. Нижний Тагил 
 



2 

 

регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление  

в образовательное учреждение».  

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке            

и разместить на официальном сайте муниципального округа Горноуральский 

Свердловской области. 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы округа                                                                                            А.Л. Гудач 


